
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.12.2024  № 2756___   
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 10.08.2021 № 1062 
«Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
товариществам собственников жилья, 
жилищным, жилищно-строительным 
кооперативам или иным 
специализированным кооперативам, 
либо выбранным собственникам 
помещений в многоквартирном доме 
управляющим организациям на 
финансовое обеспечение затрат, 
связанных с благоустройством 
дворовых территорий» 
 
 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а 
также в целях корректировки мероприятий Порядка предоставления субсидии, 
 
постановляю: 
 
1. Пункт 4 Порядка предоставления субсидии товариществам собственников 

жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным 
специализированным кооперативам, либо выбранным собственникам 
помещений в многоквартирном доме управляющим организациям на 
финансовое обеспечение затрат, связанных с благоустройством дворовых 
территорий, утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск от 
10.08.2021 № 1062 (в редакции от 25.11.2024 № 2670) дополнить подпунктом 
следующего содержания: «4.13) изготовление контейнеров для хранения и 
сбора ТКО.». 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
 
Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru/

